
  

UCHWAŁA NR 98/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 

2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 65 100 038,00 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 66 672 873,00 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 309 458,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 309 458,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 18 850,00

0,00 0,00

0,00 18 850,00

0,00 0,00

0,00 18 850,00

razem: 0,00 18 850,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 850,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 081 188,00 65 100 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe 2 381 893,91 2 381 893,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 000,00 41 850,00

bieżące 62 699 294,09 62 718 144,09

1 755 975,00 1 774 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 1 755 975,00 1 774 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 98/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.09.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 709 496,00 1 821 500,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 996,00 5 887 996,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 709 496,00 1 821 500,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 996,00 5 887 996,00 0,00 0,00

7 709 496,00 1 821 500,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 996,00 5 887 996,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 709 496,00 1 821 500,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 996,00 5 887 996,00 0,00 0,00

5 424 843,00 5 400 677,09 5 170 370,09 4 692 357,00 478 013,09 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-37 104,00 -37 104,00 -27 104,00 -27 104,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 104,00 37 104,00 37 104,00 27 104,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424 843,00 5 400 677,09 5 180 370,09 4 692 357,00 488 013,09 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 407 343,00 5 393 177,09 5 162 870,09 4 692 357,00 470 513,09 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-37 104,00 -37 104,00 -27 104,00 -27 104,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 104,00 37 104,00 37 104,00 27 104,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 407 343,00 5 393 177,09 5 172 870,09 4 692 357,00 480 513,09 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

15 662 050,00 15 505 050,00 14 660 229,00 12 917 032,00 1 743 197,00 437 138,00 42 221,00 365 462,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

-1 318,00 -1 318,00 -1 318,00 0,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 662 050,00 15 505 050,00 14 660 229,00 12 917 032,00 1 743 197,00 437 138,00 42 221,00 365 462,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

119 622,00 119 622,00 119 461,00 107 564,00 11 897,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 318,00 -1 318,00 -1 318,00 0,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 622,00 119 622,00 119 461,00 107 564,00 11 897,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 98/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.09.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed 

zmianą
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 510,00 510,00 0,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 718,00 6 136 718,00 856 687,00 718 467,00 138 220,00 2 717 129,00 2 562 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 840,00 840,00 0,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 510,00 510,00 0,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 850,00 41 850,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 654 023,00 56 288 421,09 48 474 840,09 35 538 613,00 12 936 227,09 3 558 906,00 3 291 626,00 365 462,00 0,00 597 587,00 10 365 601,91 10 365 601,91 0,00 0,00

-43 422,00 -43 422,00 -33 422,00 -27 104,00 -6 318,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 272,00 62 272,00 43 932,00 27 614,00 16 318,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 672 873,00 56 307 271,09 48 485 350,09 35 539 123,00 12 946 227,09 3 558 906,00 3 299 966,00 365 462,00 0,00 597 587,00 10 365 601,91 10 365 601,91 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 18 850,00

0,00 0,00

0,00 18 850,00

0,00 0,00

0,00 18 850,00

razem: 0,00 18 850,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 850,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 290 608,00 9 309 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 000,00 41 850,00

bieżące 9 272 924,00 9 291 774,00

682 000,00 700 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 682 000,00 700 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 98/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.09.2019 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 319 843,00 5 319 843,00 5 089 536,00 4 692 357,00 397 179,00 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 104,00 -37 104,00 -27 104,00 -27 104,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 104,00 37 104,00 37 104,00 27 104,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 099 536,00 4 692 357,00 407 179,00 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 089 536,00 4 692 357,00 397 179,00 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 104,00 -37 104,00 -27 104,00 -27 104,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 104,00 37 104,00 37 104,00 27 104,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 099 536,00 4 692 357,00 407 179,00 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 000,00 682 000,00 7 443,00 7 443,00 0,00 0,00 674 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 510,00 510,00 0,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 850,00 700 850,00 7 953,00 7 953,00 0,00 0,00 692 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 840,00 840,00 0,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 510,00 510,00 0,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 850,00 41 850,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290 608,00 9 272 924,00 8 194 032,00 5 562 992,00 2 631 040,00 139 378,00 939 514,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-37 104,00 -37 104,00 -27 104,00 -27 104,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 954,00 55 954,00 37 614,00 27 614,00 10 000,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 309 458,00 9 291 774,00 8 204 542,00 5 563 502,00 2 641 040,00 139 378,00 947 854,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 98/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.09.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


